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.. werden und ein besonderes Augenmerk
Kafighaltung

auf die Futterverwertung gelegt wird.

Ausdauernde
Legeleistung

Vorteile

auf einen
Blick

Bei einer sehr guten _ ; /

Legepersistenz weisen
die weildschaligen Eier
langanhaltend eine hohe =
Bruchfestigkeit auf. » A

Hohe
- Bruchfestigkeit
v der Schalen

LOHMANN
BREEDERS



LOHMANN LSL-LITE

LEISTUNGSDATEN

Eierproduktion
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Futterverwertung Q/
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Korpergewicht

Vitalitat

08/21_V01-21

Alter bei 50 % Produktion
Produktionsspitze

Eier je Anfangshenne

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Eimasse je Anfangshenne

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Durchschnittliches Eigewicht

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Schalenfarbe
Schalenbruchfestigkeit

19 - 2,1 kg/kg Eimasse

bei 17 Wochen
bei Produktionsende

Aufzucht
Legeperiode (72 Wochen)
Legeperiode (100 Wochen)

140 - 145 Tage
95 -97%

333
378
477

20,23 kg
23,12 kg
2949 kg

60,85 g
61,19 g
61,80 g

attraktiv weil3
> 40 Newton

1,26 kg
1,72 kg

98 - 99%
95 - 96%
9 -92%

LEGEHENNEN
Kafighaltung
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